S. Sylvestri [... in plebi S. Passi sive S. Sylvestri prope Goriciam ...] **1480-01-07** (ACAU Protokoli; Höfler 2016, str. 70)

Sand Pass [... von Sand Pass ...] **1485** (Urb. Rihem. I, fol. 11'; Kos 1954, str. 149)

S. Silvestrum [... plebanus ad S. Silvestrum ...] **1486** (ACAU Protokoli; Höfler 2016, str. 70)

Šempeter pri Gorici (*sedež župnije*)

Sancto Petro [... in sancto Petro ...] **ok. 1200** (List. HHStA AUR; Kos 1954, str. 107)

Sancti Petri [... in decima Sancti Petri in contrata Gericie ...]¹ **1291-01-23** (List. ASPG; Swida 1888, št. 14)

¹ Gericie je Goriza/Gorica.

Sand Peter [... Sand Peter vnder Gorcz ... dorf bei der chirchen enhalb des paches ...] **1313-06-09** (List. HHStA AUR, št. 4223)

Sancti Petri [... vicarius Sancti Petri ...] **1324-08-20** (List. ASG CC, sig. 230; Kos 1902, št. 12; Höfler 2016, str. 68)

Sand Peter [... Sand Peter ...] **ok. 1350** (HHStA W 594)

Sand Peter [... dacz Sand Peter ...] **ok. 1370** (HHStA AUR Urkunden Görz; Kos 1954, str. 112)

Sand Peter [... Sand Peter ...] **1398-07-05** (HHStA W 718, fol. 6)

- Sancti Petri* [... plebanus Sancti Petri prope Goriciam ...] **1445-05-21**
(List. HHStA AUR)
- Sancti Petri* [... parochialis ecclesie Sancti Petri penes Goriciam ...] **1448-05-20** (List. HHStA AUR)
- Sanctum petrum* [... ad sanctum Petrum ...] **1456-03-01** (List. HHStA AUR)
- Sand Peter* [... Sand Peters keller ...] **1471-11-25/2** (List. HHStA AUR)
- Sand Petter* [... Sand Petter ...] **1471-11-25** (List. HHStA AUR)
- Sand Peter* [... ze Sand Peter ...] **1485** (Urb. Rihem. I, fol. 17'; Kos 1954, str. 151)

Šentjane (*mestni predel*) del Portoroža

- Sanctiannis* [... usque ad viam publicam de valle de Sanctiannis ...] **1283-00-00** (List. PAK PI 9.1; De Franceschi 1924, št. 176)
- Sancti Ane* [... uinea Provečani de Sancti Ane ...] **1284-10-21** (PAK PI 9.NK 3, fol. 3'; Mihelič 2016, št. 3/70)
- Sancti Ane* [... una sua terra in Sancti Ane ...] **1284-10-24** (PAK PI 9.NK 3, fol. 3; Mihelič 2016, št. 3/66)
- Sancti Ane* [... in Sancti Ane prope suam vineam ...] **1284-10-28** (PAK PI 9.NK 3, fol. 4; Mihelič 2016, št. 3/91)
- Sancti Anne* [... in vale Sancti Anne ...] **1291-02-28** (PAK PI 9.NK 6, fol. 49; Mihelič 2002, št. 347)
- Sancti Ane* [... terra, quam Ambrosius Albi sibi petit in Sancti Ane ...] **1291-03-09** (PAK PI 9.NK 6, fol. 51; Mihelič 2002, št. 376)
- Sanctiane* [... terram vnam iacentem in Sanctiane ...] **1291-03-10** (PAK PI 9.NK 6, fol. 51; Mihelič 2002, št. 379)
- Sancti Ane* [... in plaio Sancti Ane ...] **1291-03-30** (PAK PI 9.NK 6, fol. 53'; Mihelič 2002, št. 409)
- Sancti Ane* [... medietatem de vinea mea Sancti Ane ...] **1291-05-16**
(PAK PI 9.NK 6, fol. 60; Mihelič 2002, št. 483)
- Sancti Ane* [... pars vnius vinee iacente in Sancti Ane ...] **1291-06-01**
(PAK PI 9.NK 6, fol. 63; Mihelič 2002, št. 517)
- Sate Anne* [... vineam iacentem in Sate Anne ...] **1299-06-12** (PAK PI 9.NK 13, fol. 56'; Mihelič 2006, št. 414)
- Sante Anne* [... uinea sua de Santi Ane in cotrata Pirani ...] **1298-08-07**
(PAK PI 9.NK 13, fol. 54'; Mihelič 2006, št. 417)
- Sancti Iane* [... in cofino Pirani in loco, qui dicitur Sancti Iane ...] **1302-11-19** (PAK PI 9.NK 13, fol. 10; Mihelič 2006, št. 102)
- Sancti Ane* [... vineam vnam in Sancti Ane ...] **1302-12-09** (PAK PI 9.NK 11, fol. 7; Mihelič 2018, 11/48)
- Sancti Ane* [... vnum oliuum de sua vinea de Sancti Ane ...] **1309-06-07**
(PAK PI 9.NK 15, fol. 14'; Mihelič 2018, 15/18)